[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 1038
О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в дни празднования 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
           В соответствии со статьей 8 закона Алтайского края от 06.02.2012       № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», в целях обеспечения общественного порядка при проведении в городе Рубцовске мероприятий, посвященных 79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции (за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания) на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края 09.05.2024 с 09 час. 00 мин.  до 21 час.                 00 мин. по местному времени.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман